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IRiGK.7234.3.2018 Wyrzysk, 26.02.2018 r.

WYJASNIENIE TRESCI DO OGLOSZENIA O ZAPROSZENIU DO ZIL.OZENIA
OFERTY na zaméwienie ponizej 30.000 euro, nie podlegajace ustawie — Prawo
zamowien publicznych

Dotyczy ogloszenia o zaproszeniu do ztozenia oferty na wykonanie zadania:
»CZYSZCZENIE ROWOW 1 PRZEPUSTOW ORAZ PROF ILOWANIE POBOCZY PRZY
DROGACH GMINNYCH NA TERENIE GMINY WYRZYSK”

L. W zwigzku z zapytaniami oferentéw oraz uzupelnieniem informacji do zaproszenia, zmienia sie
termin zlozenia ofert:

1. Ztozenie oferty:  do 07.03.2018 r. do godz. 12:00

II. Zamawiajgcy udziela wyjasnien na zadane pytania.

Pytanie 1:

»Na jaka srednig grubogé nalezy dokonaé $cinki istniejacych poboczy oraz prosimy o podanie
grubosci uzupekhienia?”’

Odpowiedz:

Grubo$¢ zaréwno $ciecia jak i uzupehienia wynosi $rednio 10 ¢m.

Pytanie 2:

»Na jaka szeroko$¢ nalezy wykona¢ Scinke poboczy oraz ich uzupelnienie?”

Odpowiedz:
Szeroko$¢ poboczy wynosi od 0,5-1,0m.

Pytanie 3:

»Czy Zamawiajgcy w celu realizacji w/w inwestycji udostepni projekt Czasowej organizacji ruchu?
Czy tez przyszly wykonawca ma opracowad, zatwierdzi¢ na wlasny koszt projekt czasowej
organizacji ruchu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie udostepnia projektow. Wykonawca zobowiazany jest do zabezpieczenia terenu
robdt zgodnie z obowiazujgcymi przepisami.

Pytanie 4:

»Prosimy o zamieszczenie wzoru umowy, na ktéry powoluje sie Zamawiajacy w ogloszeniu.”
Odpowiedz:

Projekt umowy znajduje sie w zalgczniku.

Pytanie 5:

»Prosimy o wskazanie na jakich drogach, w jakich terminach oraz jaki zakres robét bedzie trzeba
zrealizowaé w ramach calego zadania.”

Odpowiedz:




Zadanie bedzie realizowane na terenie Gminy Wyrzysk w okresie do 30.09.2018 r. zgodnie z
biezacymi potrzebami Zamawiajacego. Zadanie realizowane bedzie do wysokosci zabezpieczonych
srodkéw w budzecie na 2018 .

Pytanie 6:

»Prosimy o zamieszczenie STWiORRB dla czyszczenia rowdw, czyszczenia przepustow, Scinki i
uzupetnienia poboczy.”

Odpowiedz:

Zadanie nie podlega ustawie PZP. Zamawiajacy nie posiada STWiORB.

Pytanie 7:

»Jakie prace nalezy wykona¢ w momencie napotkania przepustow zarwanych, ktérych nie da sie
oczyscié?”

Odpowiedz:

Naprawy, wymiany badz inne prace niezwigzane z oczyszczeniem nie wchodza w zakres ww.
zadania.

Pytanie 8:

»Prosimy o podanie $rednic przepustow do czyszczenia.”

Odpowiedz:

Srednice przepustow od @200 do @&1000.

Pytanie 9:

»Czy Scinka poboczy i ich uzupetnienie bedzie do wykonania na tych samych odcinkach drog
gminnych co wykonanie odmulenia rowéw 1 czyszczenia przepustow?”

Odpowiedz:
Tak.,

W zwiazku z opublikowaniem informacji, oferent ktéry do dnia opublikowania wyjasnien
zlozyt w siedzibie Zamawiajgcego oferte, moze zmienié Jej tresé i ztozyé korekte do oferty w wyzej
Wyznaczonym terminie. Oferent skladajacy korekte do oferty obowigzany jest dokona¢ zapisu
»Korekta oferty” na formularzy ofertowym i kopercie.




